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Öne Çıkan Başlıklar... 
 
 
 
 
 
 
 
Çin Merkez Bankası, ülkede ekonomik yavaşlama derinleşirken Temmuz ayında başlattığı indirimlerin bir parçası olarak kısa vadeli  
politika faizini düşürdü. 
 
 
 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, kararlı politika eylemlerinin enflasyon beklentilerini başarıyla sabit  
tuttuğunu ve enflasyonun gelecek yılın ikinci yarısında yüzde 2'ye dönmesinin öngörüldüğünü söyledi. 
 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, dünyanın enflasyonla mücadelede "son dönemece" girdiğinden  
"makul ölçüde emin" olduğunu ve bunun da çoğu merkez bankasının bir "gevşeme döngüsüne" girmesine olanak sağladığını söyledi. 
 
 
Yurt dışı ekonomi takviminde bugün öncü olarak Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD PMI verileri açıklanacak. 
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EUR/USD  
 
Bugün Euro bölgesi tarafında PMI verileri yakından takip edilecek. İmalat PMI için genel beklentiler 45,7 bandında bulunurken,  
Bileşik PMI 50,6 ve Hizmet PMI 52,3 bandında bekleniyor.  
 
Paritede  teknik açıdan yukarı yönlü senaryo durumunda 1.1171- 1.1190 ve 1.1200  dirençleri takip  
edilebilir. Aşağı yönlü olası senaryo durumunda ise 1.1157- 1. 1148 ve 1.1127  destekleri takip edilebilir.  
 

 
 
GBP/USD  
 
İngiltere Merkez Bankası'nın Eylül 2024 toplantısında beklentilere paralel olarak faiz oranlarını %5'te sabit bırakması ve politika 
kısıtlamalarının kaldırılmasına yönelik kademeli bir yaklaşımın uygun olmaya devam ettiğini söylemesinin ardından İngiliz Sterlini  
Mart 2022'den bu yana en güçlü seviyesi olan 1,33 doları aştı.GBP/USD paritesi için teknik açıdan yukarıda teknik açıdan yukarıda  
1.33201 - 1.33289 ve 1.3330 dirençleri takip edilebilir.Aşağıda ise  1.30174- 1.29784 ve 1.29344 destekleri takip edilebilir. 
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Altın  
 
Altın Pazartesi günü ons başına 2.620 dolar civarında sabit kalarak, geçen hafta 2.600 dolar sınırını aştıktan sonra, daha fazla faiz  
indirimi beklentisi ve artan jeopolitik gerginliklerin külçe altının cazibesini desteklemesiyle yeni rekor seviyelerde kaldı. Teknik  
açıdan yukarıda 2575- 2581 ve 2590 dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 2563- 2555 ve 2545 dolar destekleri karşımıza  
çıkıyor.  

 
Brent Petrol  
Brent ham petrol vadeli işlemleri Pazartesi günü 75 doların  üzerine çıkarak, Orta Doğu'da artan gerginliklerin arz kesintilerine  

yol açabileceği beklentisiyle bir önceki haftaya göre %4'ün üzerinde bir artış kaydetti. 
Bu tarafta yukarı yönlü senaryo durumunda 74.64- 75.51 ve 76.18 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 73.14- 72.53  ve 71.54  
destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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